• Gestor(a): José Guirra dos Santos

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro

• Tel: (73) 3677-1585

QUARTA- FEIRA – 10 DE JULHO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 105

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTO NOVO PUBLICA:

▪ EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA MUNICIPAL.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pontonovo.ba.gov.br
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: José Guirra dos Santos

QUARTA-FEIRA

10 DE JULHO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 105

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 154/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

O Prefeito Municipal de Ponto Novo, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as Leis

Federal nº 14.133/2021, HOMOLOGA e ADJUDICA o Processo Licitatório nº 015/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico,

para contratação de empresa para aquisição de pneus para suprir as necessidades da frota municipal, tipo Menor preço por

ITEM, sendo vencedoras as Empresas: PIETRO E-COMMERCE LTDA, inscrita no CNPJ nº 48.878.990/0001-91,

vencedora para os ITENS 5 e 6 com o valor global de R$ 191.420,00 (cento e noventa e um mil e quatrocentos e vinte

reais), JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.573.107/0001-29, vencedora para

os ITENS 8, 11, 14, 15, 17, 18, 19 e 21 com o valor global de R$ 877.660,00 (oitocentos e setenta e sete mil e seiscentos e

sessenta reais) e RM EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.541.059/0001-

71, vencedora para os ITENS 1, 2, 3, 4, 7, 9, 10, 12, 13, 16 e 20 com o valor global de R$ 493.840,00 (quatrocentos e

noventa e três mil, oitocentos e quarenta reais). Ponto Novo (BA), 10 de julho de 2024. José Guirra dos Santos - Prefeito

Municipal.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-07-10T09:34:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182